檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：曹薰尹

電子信箱：hsun0723@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：(02)2257-6167轉1214

傳真電話：(02)2256-5134

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：致學務字第1070000324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第11屆致靚盃海報(1071200313_1_第11屆致靚盃-海報.jpg)

主旨：本校學生社團靚舞社舉辦「第十一屆紅十字會致靚盃-創

意舞蹈大賽」，敬請鼓勵貴校學生踴躍組隊參加，請查照

。

說明：

一、比賽日期：107年6月16日（星期六）。

二、比賽地點：本校誠信館（新北市板橋區文化路一段313號

）。

三、報名日期：即日起至6月1日（星期五）截止，逾期恕不予

受理。

四、聯絡人：洪梓芸同學，電話：0912241285。

五、詳細報名方式及參賽資訊請參考「第十一屆紅十字會致靚

盃-創意舞蹈大賽」粉絲團網址：https://goo.gl/axAufc

六、檢附競賽海報電子檔乙份。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校學生事務處課外活動指導組 2018-04-18
10:15:02

1070002809

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/04/18

■■■■■■■有附件